

ملت ایران با دست پر و تکیه گاه قوی‌مقابل دشمن ایستاده است

سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جمع افسران ارشد موشکی دو عملیات وعده صادق ۱ و ۲ ضمن تبریک فرا رسیدن ماه رجب گفت: فرارسیدن ایام سالگرد شهادت فرمانده جاودان و پرافتخار سپاه اسلام، سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهید آن عزیز را به محضر شما برادران عزیز صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم.

وی افزود: ما الحمدلله امروز با قامت‌های استوار، گام‌های مصمم، اراده‌های کامل و انگیزه‌های قوی شما برادران عزیز برای انجام اقدامات بزرگ مواجه شدیم. من از درخششی که شما عزیزان در عملیات‌های وعده صادق ۱ و ۲ از خود نشان دادید و قلوب همه مسلمانان عالم و حتی فراتر از آن، قلب‌های آزادگان جهان و قلوب ملت بزرگ و رشید ایران، قلب مبارک رهبر عظیم‌الشان انقلاب را شاد کردید و ترس و رعب را به جبهه دشمن فراری دادید و آن شکوه جاودانه تاریخ نبردهای مسلمانان با استکبار و صهیونیسم را به زیبایی ساختید؛ آن شکوه جاودانه را صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.

فرمانده کل سپاه پاسداران خاطرنشان کرد: امروز خدمت شما رسیدیم تا از نزدیک با آمادگی‌های شما و سامانه‌ها برای اقدامات احتمالی بزرگ آینده مطمئن و آگاه شویم. همان‌طور که می‌دانید طی هفته‌های گذشته به دلیل تحولاتی که در منطقه صورت گرفت، یک ذوقزدگی کاذب در دشمنان ما به وجود آمد. یک قضاوت اشتباه، یک محاسبه غلط. و دشمن تلاش کرد در فضای عملیات روانی و رسانه‌ای این گونه وانمود کنند که تحولات جاری موجب تضعیف قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران شده است.

سردار سلامی تاکید کرد: ما که با ماهیت این قدرت و حقیقت آن آشنا هستیم و در میانه و قلب این اقتدار زندگی می‌کنیم و با ابعاد و کرانه‌های ناپیدای این عظمت آشنا هستیم، می‌دانیم که این قضاوت‌ها آرزوهای دشمن است نه واقعیت‌های موجود. امروز ما برای ملت عزیزمان از جز با عظمت اما از کسر کوچکی از یک عظمت بزرگ‌تر پرده برداری و رونمایی کردیم و این شکوه بی‌انتهای و عظمت بی‌کرانه را به رأی العین دیدیم.

وی افزود: دشمن باید به این واقعیت آگاه باشد که اراده سیاسی در نظام ما برای مواجهه با زیاده طلبی‌ها و سلطه‌خواهی‌ها و تجاوزات دشمن، اراده‌ای است قاطع، جاری و بی‌نقص و در کنار آن، اراده فرماندهان و رزمندگان قدرت بازدارنده و دفاعی برای تحقق آن اراده سیاسی هم کامل است. نقصی وجود ندارد.

سردار سلامی خاطرنشان کرد: ما از سال‌های دور برای نبردهای بزرگ و پیکارهای پر حجم و مواجهه‌های سنگین و حتی طولانی مدت با آرایه‌های به هم پیوسته قدرت‌های به ظاهر بزرگ در سطح جهان و پیوسته‌های منطقه‌ای آنان آماده شده‌ایم. قدرتی که در اینجا شکل گرفته است مربوط به دهه‌ها مجاهدت است. مجاهدتی که از درون کارخانه‌های تولید موشک تا شهرهای بزرگ نگهداری و آماده‌سازی آن شکل گرفته است. ما در درجه اول به قدرت خداوند و نصرت‌های او اعتماد داریم و در طول این اعتماد به قدرت دفاعی و بازدارنده خود ایمان داریم.

فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: این اقتدار به رسمیت شناخته شده است. وعده‌های صادق جز کوچکی از نمایش این عظمت بود. هر چند بخش کوچکی از این توانایی بی‌انتهای و پایان‌ناپذیر بود. پایان‌ناپذیر از این جهت که هر روز به تعداد سامانه‌ها و موشک‌ها در اقصی نقاط سرزمین افزوده می‌شود. شاید دشمن فکر می‌کرد قدرت تولید ما منتفع شده است. اما نرخ رشد قدرت موشکی ما به روز است. همه اجزا قدرت ما. اما موشک‌ها هر روز در کیفیت و کمیت و مهارت و طراحی افزایش قابلیت می‌دهد. امروز می‌توانید صدها فروند را همزمان در امواج متوالی شلیک کنید. دقت‌ها بالا، سرعت‌ها و سبقت‌ها و انجام و اجرام و قدرت تخریب و مهم‌تر از همه اراده شما و دست‌هایی که مستمرا روی ماشه هستند

وی تاکید کرد: ملت ایران با دست پر و تکیه گاه قوی‌مقابل دشمن ایستاده است. ما هرگز برای دفاع از استقلال هويت اعتبار و اقتدارمان به هیچ قدرتی بیرون از مرزهای نظام متکی نبودیم و دفاع از کشور را بر اساس عمل دیگران تنظیم نکردیم. خوداتکایی اصل دکترینی است. هم در سطح راهبرد و عملیات و تاکتیک، می‌خواهیم به دشمنانمان بگوییم محاسباتتان را تنظیم کنید و اشتباه نکنید. مراقب باشید. ما اهل عملیم و از هیچ چیز اغماض نمی‌کنیم. حرکت شما در رصد ماست. ما منتظر و آماده هستیم و به فرماندهانمان هم می‌گوئیم آماده و منتظر برای لحظه‌ای که فرمان می‌رسد به فضل الهی جلوه‌های بزرگ این قدرت را نشان دهید کما اینکه در گذشته نشان داده‌اید. به خدا تکیه کنید و همواره آماده باشید. شرایط تعیین

کننده است.